
ZARZĄDZENIE NR 266/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie ustania członkostwa w Komitecie Rewitalizacji Gminy Wołomin

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2018 
poz. 1398) w związku z §2 ust. 1 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji Gminy Wołomin stanowiącego załącznik 
do Uchwały NR XXXVIII-61/2017 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Wołomin, Burmistrz Wołomina 
zarządza, co następuje:

§ 1. Na podstawie §3 ust. 16 pkt. 5 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji Gminy Wołomin w wyniku 
nieobecności na trzech z rzędu posiedzeniach Komitetu ustaje członkostwo trzech członków Komitetu 
Rewitalizacji Gminy Wołomin:

1. Andrzej Żak – przedstawiciel właścicieli zakładów pracy zatrudniających osoby z terenu rewitalizowanego

2. Tomasz Nowak – przedstawiciel przedsiębiorców działających na terenie rewitalizowanym

3. Rafał Lewtakowski – przedstawiciel Gminy Wołomin, pracownik odpowiedzialny za planowanie 
przestrzenne.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Rozwoju i Rewitalizacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Burmistrza Wołomina
Zastępca Burmistrza

Dariusz Szymanowski

Id: 916AFC51-49A6-45AE-BB24-721DD8753816. Podpisany Strona 1




